ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в распоряжение временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 13 апреля 2023 г. 90

«О создании межведомственной комиссии при Главе Донецкой Народной
Республики по координации оказания необходимой социальной поддержки
и помощи участникам специальной военной операции и членам их семей»

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии при Главе Донецкой Народной
Республики по координации оказания необходимой социальной поддержки и помощи
участникам специальной военной операции и членам их семей, утвержденный
распоряжением временно исполняющего обязанности Главы Донецкой Народной
Республики от 13 апреля 2023 г. 90, изменение, заменив слова
«Милюков Василий Михайлович - начальник Управления Министерства юстиции
Российской Федерации по Донецкой Народной Республике (по согласованию)»
словами «Аллахвердиева Татьяна Леонидовна
начальника Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Донецкой
Народной Республике (по согласованию)».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

исполняющий обязанности

'О foГлава
Донецкой Народной Республики *

Д.В. ПушилинДЛЯ V .̂
zr

ДОКУМЕНТОВ is
iо \ Л

л A eГ
9 сентября 2025 года

309